
ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futu_rojá começou 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06.02-001/2020 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2020-PE 

O Município de Alto Santo, Estado do Ceará, através da Secretaria de Saúde, por intermédio da Equipe 
de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP, tipo MENOR PREÇO, 
representado pelo MENOR PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual 

/""'. contratação de serviços de confecção de próteses dentárias, para atender às necessidades da Secretaria de Saúde 
do município de Alto Santo, Estado do Ceará, de acordo com o que determina a legislação vigente, a se realizar 
conforme a seguir: 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/08/2020, às 9:00 AM 
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: www.bbmnetlicitacoes.com.br 
TIPO DE CONCORRÊNCIA: participação exclusiva ME/EPP 

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei 
Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto Federal 8.538/2015, Decreto Federal nº 10.024, de 20 de 
setembro de 2019, Decreto Municipal nº 17, de 20 de março de 2017, e, subsidiariamente, Lei 8.666/93. 

O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente 
de Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas 
do interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e-mail 
altosantolicitacao@hotmail.com. 

Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3429-2080, 
em até 2 (dois) dias úteis anteriores à data fixada para o recebimento das propostas, na forma do Decreto Federal 
nº 10.024, de 20 de setembro de 2019. 

Alto Santo, Estado do Ceará, 13/08/2020. 

Wendell �k da Silva
Pi:egoeiro 

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000 



ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

Certifico que o aviso de realização do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2020-PE, que tem como
objeto o Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços de confecção de próteses dentárias, para 
atender às necessidades da Secretaria de Saúde do município de Alto Santo, Estado do Ceará, foi afixado no dia 
13/08/2020, no Quadro de avisos e publicações da Prefeitura de Alto Santo de Alto Santo, conforme estabelecido 
na legislação em vigor. 

Alto Santo, Estado do Ceará, 13/08/2020. 

s;;�� �d,tJ.--, Secretãri'a"<fesiiúde 
Francisco José de Oliveira 

Autoridade Competente 

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÁO - seção 3

PREFEITURA MUN ICI PAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO N2 29·25/2020 

CONTRATADA: EMPRESA MUNICIPAL DE URBAN!ZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA -
EMURC. CONTRATANTE: MUN lciPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N2 36.917/2020, D!SPENSA DE LICITAÇÃO DL N2 059/2020. OBJETO DO 
CONTRATO: Prestação de serviços de execução de terraplanagem, pavimentação asfáltica e 
melhorias do sistema viário no Bairro Nossa Senhora Aparecida, na Cidade de Vitória da 
Conquista-BA5, vinculado ao Contrato de Financiamento n2 33198-69/2020-FINISA li. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Atividade: 1.011. Elemento: 44.90.51.00. Data do empenho: 
13/08/2020. Vigência do contrato: 13/08/2020 a 13/02/2021. Data da assinatura: 
13/08/2020. Valor total do Contrato: R$ 1.954.274,94 (Um milhão, novecentos e cinquenta 
e quatro mll, duzentos e setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos) 

EXTRATO 00 CONTRATO Ng 30-25/2020 

CONTRATADA: EMPRESA MUNICIPAL OE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA -
EMURC. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N2 36.508/2020, DISPENSA DE LICfTAÇÃO DL N� 060/2020. OBJETO DO 
CONTRATO: Prestação de serviços de melhorias do sistema viário do Povoado de ltalpú • 2a 
Etapa, na Cidade de Vitória da Conquista-BA, vinculado ao Contrato de Financiamento n2 
0515518-68/2018-FIN!SA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Atlvidade: 1.011. Elemento: 
44.90.51.00. Data do empenho: 13/08/2020. Vigência do contrato: 13/08/2020 a 
31/12/2020. Data da assinatura: 13/08/2020. Valor total do Contrato: R$ 162.276,21 
(Cento e sessenta e dois mil, duzentos e setenta e seis reals e vinte e um centavos). 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Quinto Termo Aditivo Ao Contrato n; 18-25/2016 
CONTRATADA: CONSTRUTORA ALBUQUERQUE LTDA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA. resolveM celebrar entre si QUINTO TERMO ADfTIVO AO 
CONTRATO N� 018-25/2016, de execução de serviços de drenagem e rebaixamento de rede 
de vias nos bairros Bateias, Patagônia E Felicia (Corredor Perlmetral - Trecho 1), objeto do 
ROC Eletrônico n.2 012/2015, com base no artigo 57, §1�, inciso 11, da Lei n2 8.666/1993, 
e mediante as cláusulas e condições seguintes: Cláusula Primeira - Fica prorrogado o prazo 
de vigência do Contrato n2 018-2.5/2016, para o dia 30 de dezembro de 2020. Cláusula 
Segunda • Ficam mantidas as dema is cláusulas do contrato ora aditado que não contrariem 
o presente termo aditivo. 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N� DL 59/2020 

Processo Administrativo nQ 36.917 /2020 
Em 12 de agosto de 2020, reuniu-se a Comissão Especial de Licitação, presidida 

pelo Sr. Manoel Messias Bispo da Silva, para apreciar pedido de D!SPENSA DE LIC!TAÇAO, 

6
f
:J�iidorp�� l:s�!��\ �r�

n
}fri�

1
no

de
Gar;:;;�

bi
�

l
i;g�, ���

ª
:ei� ��

M
P��fo�;l�

d
�E�

0
�2� 

36.917/2020, de 11 de a.Bosto de 2020, com o objetivo de contratar a EMPRESA 
MUNICIPAL DE URBANIZAÇAO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC, inscrita no CNPJ sob 
o n� 14.619.761/0001-30, para execução de obra de infraestrutura urbana, com execução 
de terraplenagem, pavimentação asfáltica e melhorias do sistema viário no Bairro Nossa 
Senhora Aparecida, na cidade de Vitória da Conquista, vinculado ao contrato de 
Financlamento N" S33198,69/2020-F1N!SA li, sob a Coordenação da Secretaria de 
Mobilidade Urbana, Coordenação de Planejamento e Projetos da Prefeitura de Vitória da 
Conquista - SA. 

O objeto a ser avençado terá vigência do contrato de 06 (seis) meses a contar 
da data de assinatura do contrato, Contrato de Financiamento n� 533198-69/2020-FINISA 
li, sob fonte 90, Operações de Crédito (Financiamentos), cujos serviços constantes, serão 
pagos com recursos da Fonte: 90; Atividade: 1011; Elemento de Despesa: 44.90.51.00, 
Subelemento: 01, valor total na ordem de RS 1.954.274,94 {um milhão novecentos 
cinquenta e quatro mil duzentos e setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos). 

MANOEL MESSIAS BISPO DA SILVA 
Presidente da Comissão 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N� DL 60/2020 

Processo Administrativo n� 36S08/2020 
Em 13 de ª?'osto de 2020, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, presidJda 

pelo Sr. Manoel Messias Bispo da Silva, para apreciar pedido de DISPENSA DE LICfTAÇAO, 
efetuado pela Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana - SEMOB, tendo como Ordenador de 
Despesas o Sr. Jackson Apolinario Yoshiura, por meio do Protocolo GEP n9, 36S08/2020, de 07 

tiTó"Ffil
tº

Die �g�ó.rnSTZ �
b
��

i
URt 1����r�

ta
�; ��lf��t �

u
�i

c
l��t1��1�ti��i�f�i! 

prestação de serviços em regime de empreitada por preço global para execução dos servi_ços de 
engenharia compreendendo melhorias do sistema viário no Povoado de ltaipu, no munlc1pio de 
Vitória da Conquista·Bahia, vinculado ao contrato de Financiamento à Jnfraestrutura e ao 
Saneamento - FIN ISA 1, n2 0515518-68/2018, a cargo da Secretaria Municipal de Mobilidade 
Urbana - SEMOB. 

O objeto a ser avençado terá vigência a partir da data de assinatura até 31/12/2020 
e com prazo para execução de 02 meses, Atividade: 1.011, Elemento: 44.90.51.00, 
Subelemento: 01, Fonte de Recurso: 90, fruto do Contrato de Financiamento nº FINISA n2 
0515518·68/2018 e prevista na Lei Municipal n2 2.380/2019, valor total na ordem de RS 
162.276,21 (Cento e Sessenta e dois mil, Duzentos e Setenta e seis reais e Vinte e um 
centavos). 

MANOEL MESSIAS BISPO DA SILVA 
Presidente da Comissão 

AVISO DE SUSPENSÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 17/2020 

PROCESSO n2. 22.636/2020. 
O município de Vitória da Conquísta • Bahia, por intermédio da PREGOE IRA 

responsável, nomeada através do Decreto Municipal nu 17.563/2018, de 13 de janeiro de 
2017, torna público para conhecimento dos Jnteressados que, ante a necessidade de 
retificação do Edital do Pregão acima descrito, resolve SUSPENDERA REFERIDA LICITAÇÃO. 
Informamos ainda, que será divulgada e publicada nova data para recebimento das 
Propostas e Abertura do Certame, que será disponibilizado no lkitações-e e no site da 
Prefeitura. 

Vitória da Conquista - BA, 13 de agosto de 2020. 
LUCIANA ROSA DA FRANÇA 

PREFEITURA MUN ICI PAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Ng 7/2020 - SRP 

A Prefeitura torna público que será realizada uma licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico n2 007-2020, cujo objeto é seleção das melhores propostas para 
eventual fornecimento de equipamentos de informática e eletrônicos, para atender as 
necessidades dos Órgãos e Secretarias da Prefeitura Munlcipal de Wenceslau Gúimarães. 
Sessão de abertura realizar-se-á em 28.08.2020 às 09:00hs. Edital:www.llcitacoes-e.com.br. 
Número da Licitação: 829691. Informações: cptwenceslau@gmail.com 

JOS� BRITO CABRAL NETO 
Pregoeiro 

éslo doc"mento podo ,er w,rffic:ado no onder<1ço eletrôalco 
http://www.ln.�ov.br/autcn,;cidade.html, polo oó<llg<> 05:302020001401ll73 

173 

ISSN 1677-7069 N2 156, sexta-feira, 14 de agosto de 2020 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 SRP N2 14/2020-PE 

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços de confecção de 
próteses dentárias, para atender às necessidades da Secretaria de Saúde do Município de 
Alto Santo, Estado do Ceará. Endereço edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br e na sala da 
CPL, endereço Rua Coronel Simpl fcio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000. 
Entrega propostas: atê 26/08/2020, às 08:00hs. 

Abertura propostas: 26/08/2020, às 09:00 AM. Local entrega e abertura 
propostas: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 

Alto SantO-CE, 12 de agosto de 2020. 
WENDELL JORGE DA SILV 

Pcegoeico AS,t:\. .D!: 4.I.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARENDÁ Á�v /Ú 

EXTRATO DE CONTRATO � , 
(} 

li
') 

Tomada de Preços N� 05/2020-TP. Objeto: contratação de empresa p Jxecuta rol) {/ /' 
serviços incluindo construção de um Centro de Formação e Ca paci "° ContinJ.la 7 
Reforma de diversas Unidades Escolares "Etapa 2", no Município de e IC '· 

,.:. asslnado o contrato no dia 13 de agosto de 2020. Assina pela Contrata · e: , 
Educação e Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação, o Sr. Cá d� .. 
Oliveira, foi contratada a Empresa: Avam Serviços EIRELI, com sede a Rua �nio 'J6!...,, 
Mourão, N2 586, Centro, Ararendá. Ceará · CNPJ: 18.640.470/0001·85, Lote I co·rdJí�ãO� 
um Centro de formação e Capacltação Continuada com o Valor Total de R$ 1.3sl,l!fSt.lS3' · 
(hum milhão, trezentos ·e cinquenta mil, duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e 
três centavos) e no Lote 11 • Reforma e construção em Diversas Unídades Escolares "Etapa 
2", com o Valor Total de RS SSS.162,81 {oitocentos e cinquenta e cinco mil cento e 
sessenta e dois reais e oitenta e um centavos). Assina pela Contratada o Sr. Vinicius 
Rodrigues Mano. Cassiano Miguel de Oliveira - Secretaria de Educação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
EXTRATO 00 CONTRATO 

Extrato contratual sob n2 2020.08.06.1, referente a Dispensa de licitação n• 2020.0S.04.1, 
conforme detalhamento abaixo discriminado: Unidade Administrativa: Fundo Municipal de 
Saúde Objeto: Aquisição de testes qualitativos de frações IGG e IGM para detecção do 
Covid-19, destinados ao enfrentamento emergencial da saúde pública decorrentes da 
pandemia do novo Coronavlrus junto w Fundo Municipal de Saúde este municipio Dotação 
Orçamentária: 10.302.0176.2.013.0001 Elemento de Despesa: 33.90.30.00 Contratado Valor 
Global BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E PERFUM LTDA - EPP RS 
100.000,00 (Cem mil reais) Vigência do Contrato: até 31 de dezembro de 2020 Contratado: 
BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E PERFUM LTDA • EPP Assina Pelo 
Contratante: Rafaela Farias Paiva de Lucena Araújo Valor Tota l: R$ 100.000,00 (Cem mil 
reais). 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 2020.0B.04.l 

A Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Saúde do munlclplo de 
Arneiroz, a senhora Rafaela Farias Paiva de Lucena Araújo, tendo em vista as justificativas 
apresentadas pela Comissão de Licitação do Município de Arneiroz, sobre a contratação 
direta com dispensa de licitação, fulcrada no art. 24, inciso IV, e o parágrafo único, do art. 
26, da Lei n· 8666/93 e suas alterações posteriores, bem como o art. 4' da Lei Federal n' 
13.979, de 06 de fevereiro de 2020, em harmonia com a Medida Provisória n• 926, de 20 
de março de 2020, merecendo observação, ainda, o Decreto Municipal ng 07 de 21 de 
Ma rço de 2020 num total de R$ 100.000,00 (Cem mil reais), tendo como objeto é a 
aquisição de testes qualitativos de frações IGG e IGM para detecção do Covid-19, 
destinados ao enfrentamento emergencial da saúde pública decorrentes da pandemia do 
novo Coronavirus junto ao Fundo Municipal de Saúde este municipio. resolve RATIFICAR o 
presente processo a favor da. Empresa BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS E PERFUM LTOA - EPP. Determinando que se proceda a publicação do 
devido extrato e se faça a competente contratação, mediante a prévia apresentação dos 
documentos de habilitação do fornecedor selecionado neste processo. 

RAFA��
e
ti�;�· �t� 

a
5�

s
r�iE

e
Nlºl�ÚJO 

Ordenadora de Despesas 
PREFEITURA MUNIC!PAL DE BAIXIO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato do Contrato n2 06.08.2020/01 - Dispensa de Licitação N2 2020.08.04.l. Partes: o 
Mun icípio de Bai�io/CE, através da Secretaria Municipal de Educação e a empresa Ferreira 
e Luna Comércio e Serviços LTDA, inscrlta no CNPJ sob o n2 32.043.610/0001-69. Objeto: 
Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento dos Programas de 
Distribuição de Merenda Escolar, bem como para formação de kits de alimentação a serem 
distribu/dos para os alunos da Rede Pública de Ensino de Baixio/CE. Valor Total do 
Contrato: RS 12.334,36 (doze mil trezentos e trinta e quatro reais e trinta e seis centavos). 
Vigência Contratual: 30 (trinta) dias. Signatários: Ana Paula Ferreira de Farias Quaresma e 
Eusébio Ferreira da Silva. 

PREFEITURA MUN ICIPAL DE BANABUIÚ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 4.004/2020 SRP PE 

A Prefeitura Municipal de Banabuiú • torna públlco o AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 04.004/2020 SRP PE. OBJETO: SELEÇÃO OA MELHOR 

PROPOSTA PARA REGISTRO OE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 
DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNtcf PIO DE BANABUIÚ/CE. 

A partir do dia 17 de agosto de 2020, ás 10:00 horas (horário de Brasília), 
através do endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br - "Acesso Identificado no link 
específico", em sessão púb lica por meio de comunicação via internet, iniciará os 
procedimentos de recebimento das propostas de preços e documentos de habilitação 
e. no dia 26 de Agosto de 2020 ils 08:30 encerra o procedimento de recebimento de 
proposta, e a partir das 09:00 horas dará inicio a abertura das mesmas, em seguida 
a partir das 14:00 horas lniclarâ a formalização de lances e aná lise dos documentos de 
habilitação da l icitação. 

A integra do Edital poderá ser obt;da junto ao site www.licitacoes·e.com.br, 
no seguinte endereço: Av. Queiroz Pessoa, n2 435 • Bairro Centro, Banabuiú/CE, ou 
através cio sitio eletrônico http://municlpios.tce.ce.gov.br/licitacoes. 

Banabuíú-CE, 13 de agosto de 2020. 
PAULO ROBERTO DA SILVA LOPES 

Pregoeiro 

Documento as,:inado dl&i<;almooto coa formo M� n• i.wo-z �o 24/08/200), 
quo io,t;t"I ;, ,nrraestcutura de ct,,,,o, Públk,, S•osllolro • 10>-Bro,II. 



'� 

WWW.OPOVO.CCM.BR 
SEXTA-FEIRA fC�UlW-1'.1,•RJ..i.D[AGOSTODtlliO 
•••�oo º"""'�·""''"�"""""""''""º' 'P'.U<l"°'"'"'"'"'"''"'"º"""""'�""' ""''""':<•..,, ...... ,.,,.� .... "' ·-·, ;,p,,c .... · .. "'",_.._,,, __ ,� 
=--.. ,��"""'"' .,,,..,. .. ,.,. ........ ,-"" ..... -,.,-"""'"""'' , eéN'flSAT<<;ÃQ 00 [M/lS, .... P,,MCOJml'"-'0 °"""""',.._'O.W,O,I"' M<TO�à(OR!:r•�Lo,'0< """""T�O?\a,<1<00--""""'"'° �A-,s·o..,;,.,.., 
'""""" ............................. � ......... ,.,. .......... -, ............ ._ ..... .,_.,,.,_,,,. •. _::..,,..,e,,..,"""' ....... -,,,_,,. ___ .._ 
:= ... ;::.::�;."'�-�::�.�·.-:.:.:::::..-;.:-· .. -·--·'"" 

n,AOD<>Q"Cl!• .. • .U,jmi,,. M�t<IO.,.,C .. ..,..eo,,,o, ,,,,....,. ... ..,.,,,...._,,.. ..,,_,..,... ... ...,,.,.o r;a,?m11111!n""'"""°'''""'""".....,".,...,•ll!!Wla � - ... ' �.' ...,,,.,,, -•- ,,_,�, "'""°"' ""°" 4u,.,.,, """'""'� ..,� •. "'�""�'º'""""""""'"""'°"'"'Aoo-o °""""'"" "'""'" "''''"""""""""""'�•==••e�""""'"°º'''""°"""""'",.,,.,,,.., '"""'" .. ,. � ......... , ...... �.,, ........... ,.,,,_"" ;,� .. º""�"" "'"""'. ,,.,,... .......... """,, .-,,..,"""'''"'"°""""'t!."•i,,, .. "'""""-"-''<>"""" 
..... �- ;,,,,,,,_,,,, ......... _ .............. ,� ,,-� ................ ... .,A....,.�• c,.,. ... ,,..,.,,_.,_r ... , • ...,.."'"'º'" 

MUNIC PIO DE SOA VIAGEM- CE 1om,, pól>Jl<o qvo '"""°'º' -• -S\,[>0<11"00,ton<io E-0>1 tio Moio Am:,10010 • 
(IE!,.!ACE • Uoon""Am""otof PotAi!<MceC.,,"oromisw-LAC,:O,omaow,oç;,oo ,towo;:>o o,ílil,co�m Ç3UOM R"'iw,Glloç,,1vo,.w Bo=�or�rn,,�oo S.do 
<lo.JJuol::lpill do 0;;, \l\ag,....'Qo-. For_ dolo<rtUriMo Q o;mprltrtoolo d�• e,clj]ioe.,, 
"""�º""""'Nº"""""1<liltru&,,,WUoooolo,nomoo•$!iMA'C:!i-

�"..:.::i.=s·O:��.�.��:;,•=,.::;,:�!.,';';,� ...CF'!."""°,Pl,l,l"'°,®"""'"-',,.."''"'"""""'""''°'"O\Odaa,, .. ;.,....,. ... ,.,�� 
�""" ...,. n" 200e.oa.1>.,. <M•o,.G°""'""o>o.�, ..,..;çc. • '°""" ,_-..,"" �n»óafl"'«>Oo""""'Ol"""'l"f.-o:•.,.""'\<1�"'1"""'"-"º""'r.«a•,J,1'14,,. "''""""""""'..i�.....,s,,c,.u,,1 .. ,oJ.a""rer""'"""'"'"""""""'�°""""'""""'" "'"'"·1•<1<,$,1,,>n1..,_.0020io,,.os,,,,,o,<4e,,,�"-""......,º .. """'"1' .. ""­"""'"°.""""''""'ª"""""·'º' º ""C,..._., .. ....,,,.._,,...,..,�""""" 

"""""3º-º"""''''"'""'""'�"'"'""""'"""�"""""'·"""""""""�"'·� º"'''"'"ªº"""'""'""'"'"'' .. """"'""'·-""··-·--·-º"'""º""""'""' """""""',;>o'""'""""""""""""t><t-..r""'ÊOJM'"' ,::,, "'"'""""'"" ,»do""'"""º'""º 
"''"'1>9'"'""''"'�,,,- ... -ln<�-.... .,,,.,.,...� .... ""''"'°"' ... ,,,. º'"''""'=·'-""'"''°'""''""'"·li""·"'. """-""""""':,,, ,,.._ ""°""""""''-'º" .. ,.,, .... v, .. ,, """'"'ª"· ,, ............. ,ou. ,;.n, - .. ,...,. ' ,,,_,"""''"""c .... , .. ,.,,.,,__.,.,. ............ c•c. 

=ooaAM-P'!<nlN""M"""""'-OC:Q:<lil<Al>A, .. ....__°"""""_-..,,o,,,_OOc!"'...,,.""'""'..,_,,,,,,,�,"""'"' ... ""''""";�-"""= ;""""""""•ll�NO<Ol""-0<,..,a,,�"""""""'N''""--,•­O"'""""�,;n,"°i;s"""OP.>$.o""""'-.,ol,),<,,�l><:MW)S_OO,l1!\JA.I.< Ct\lEm\lOIS0>«1!>Jl>'AO)CS!lfEMl'A""'-l:IPWAUZAC>IS"""'Pl!ffl'AÇÃOOf!SOMÇW!l! ""'"""'""'�...._1mc,,,""""""'omJHA<>OS"'"""""'""""""'="" 
MUJ<tdf'!a!>IQ-<lom .... ..,_ .. .,,., .. ,.,,. •• �,. ..... ,.,, .. l'IOOI, ""--'�''""'""' °""""º""""'"""'""""'""'"'''"'"'""'-"""'"""" ,...,,,,,..,.. C.,,-<>0w:l,o.<1«1,,,U,""'1;1.0....,l..r.,...,,....,..,..,�..,-=i,,.1-......,, -"'�-·<!Os.t<oroe"""°""''�"'-"'""""·º"""r.ooa,c....."""" --""[IOt<O-Or\ch>l,"'°""""'"""i<loo• .. o,;=-ct.em1)0.or.c«00.'�' 

l;����p"."e;.Ã�������.·=:.�ut���:';:�:.':��;��",; >1.uoi<lo"'"""""'"'v�,""''"°"""'�"''""'''"'"'""º1"*'""''"'1"�"""•1•<> e,.,1,,;"' "•io.10.01:it,. "'""'o"''"'"'"· T,:.P, COM�R(;L() g l�R"'º" OONHE� HSS/;Vl<;OSEIREI.( """"™' juotooo>o<o 01 oor IOroo"'"°"'"�º ""'�" °"""''""'""•m..,,,.""',."'"º"'"'"'°""""'°""''"'""'"'m,<:t,l .. ._,""" ... c""" o=ro,�. Moóor"" :r.ro,,.._..,, "',..;., do C<Jm""'° 1, W ..... ,i,o"' R"" ,;.,cic,, _, • ...,_c.,,.,,,.st,,,,.,,...,;ce,.,, ... 1-1001=,·1dOl,,""hc.'"'"""º""'' 1:!".Q(> "'"'" °" a.o«'"°>"<"" Ol:lO,i,.,,,., MVC,,,,,.., Ott,,>;1',!co�oc;tz..-. w,,.,<o v,10.i� 1la.•ooo1o.,.,020.c1,,,=••"'•,,_a,.o,rv.1 ... ,_,,,., º"""""° Muol<ro/o. 

),VJSçi):i!i.LtctT�ç!i;t 
Cor,eonilnc"' 01/tO�� 

°*""0,,,.dooo"'1CJ,0<><le,:,,óoo,,dooo"i..,...rmernoop,roi•'<>''""".<!º ue dl"loo.OOO""!d•Foeo111o .. <1o ,., .. ó<i,,., ·-� ai:, .. ,, c,,?Onll'<! ""'>JO'•""""'comp<;1-m"'""'l>ll'110>"br,o w..wu[e<,."°"·"<li"'"tu� �dmll!"""II00/0<"1,IOf•·•'ll••lzo�o"º""'°"'º""'"'íl>'"•""'�·-·'"' 
"°"""""OC.., •t;,o, ... •od•�- <>l>,000-. �· •odo,. bloeo ,. M, T""""I• R•lm<rnóo RO<ho, o' ,e:io, e,,;�o-Cl .. du- Ool..,...,;,, CEP, õ:»!_6-030. J"°""""""N�llo,ei,urm,,.,.,..r..,,.oacoo0<.12w,1No0<,7·õa, Aboe.0<><1ou"""°"°"1�c,.w,oo1-.. 6!o<li,,,)r,ooodor,,;o:­/W!'ll6n0Bo,loM>o,<hlM,(oo.bloco.H.Av.T-R>itr,.,""°ROCh>c.n'16:I�. S;io�oO<J*1UÍ,,v.,.,111111,CT:P: G300Mll'l, =O<>Norto.CE. 

$tlv�O ao P•ho• F!'Oit,,o Juak,t Prl,.A.olkl< .. A<lmln"lr><)o 


